[image: ]
271.6.2020

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Załuski poprzez wymianę urządzeń grzewczych-etap 2. Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza
WSZYSCY OFERENCI
Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 1 
Dotyczy: postępowania  o udzielenie  zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Załuski poprzez wymianę urządzeń grzewczych-etap 2. Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza” (BZP Nr: 539398-N-2020 z dnia 2020-05-13 r.).
	Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Gmina Załuski, Załuski 67, 09-142 Załuski udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej www.ugzaluski.bip.org.pl bez ujawnienia źródła zapytania.
Pytanie 1
Według zapisów SIWZ rozdz. III przedmiotem zamówienia jest również wykonanie instalacji fotowoltaicznej.  Niestety w dokumentacji projektowej brak jest dokumentów, które pozwoliłyby na wycenienie tego zakresu. Jedynie w przedmiarze robót jest zapis, że taka instalacja ma być wykonana. W związku z powyższym prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego wraz z niezbędnymi rysunkami oraz opisami.
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia projekt wykonawczy wraz z niezbędnymi rysunkami oraz opisami. 

Pytanie 2
Proszę o udostępnienie zatwierdzonego pozwoleniem na budowę kompletnego projektu kotłowni wraz z instalacją gazową (rysunki, schematy).
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia kompletne pozwolenie na projekt kotłowni wraz z instalacją gazową.



Pytanie 3
Brak jest w przedmiarze robót informacji na temat wełny mineralnej, proszę o informację o jakich parametrach ma być zastosowana wełna oraz o jakiej grubości.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że grubość wełny wynosi 21 cm, współczynnik lambda 0,038 [W/mK].

Pytanie 4
Brak jest informacji w przedmiarach budowlanych o rurach spustowych dachowych, czy zamawiający przewidział wymianę na nowe czy zostają stare.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że rury spustowe dachowe nie podlegają wymianie.

Pytanie 5
Proszę o udostępnienie projektu instalacji fotowoltaicznej (brak schematów i rysunku rozmieszczenia paneli fotowoltaicznych).
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia projekt instalacji fotowoltaicznej.

Pytanie 6
Proszę o udostępnienie projektu elektrycznego – rozmieszczenia lamp.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada projektu elektrycznego – rozmieszczenia lamp.

Pytanie 7
Proszę o przesłanie projektu budowlanego na wymianę pokrycia dachu lub informacji której części dachu dotyczy wymiana. 
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia projekt budowlany na wymianę pokrycia dachu.


Pytanie 8
W zapisach w specyfikacji technicznej 2.6. Stolarka drzwiowa jest zapis: “drzwi wewnętrzne typowe wg wykazu stolarki” – jednakże brak jest wykazu stolarki – prosimy o udostępnienie.
Ponadto, brak jest informacji o wymiarach drzwi, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opis oraz rysunek.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że udostępnia załącznik dot. wymiarów stolarki.

Pytanie 9
Prosimy o informację czy Zamawiający zaakceptuje wniesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej podpisanej podpisem elektronicznym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zaakceptuje wniesienia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej podpisanej podpisem elektronicznym.

Pytanie 10
Prosimy o podanie informacji na temat przeglądów okresowych – w jakiej ilości mają się odbywać i na czyj koszt?
Odpowiedź:
Zamawiający pokryje przeglądy z własnych środków. 

Pytanie 11
Prosimy również o informację na temat części eksploatacyjnych, na czyj koszt będą się odbywały ewentualne wymiany tychże części?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podczas trwania gwarancji, wymiana części eksploatacyjnych leży po stronie Wykonawcy. 



Pytanie 12
Czy jest zgoda na stosowanie urządzeń i materiałów równoważnych? Czy można stosować urządzenia równoważne w przypadku kotłów?
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie 13
Jakie parametry kotłów są dla Zamawiającego istotne?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie 14
Proszę o podanie przynajmniej 2 producentów urządzeń, ponieważ Wykonawca nie może dobrać urządzenia spełniającego wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź:
Parametry dotyczące urządzeń są wskazane przez Zamawiającego w SIWZ i załącznikach do SIWZ. 

Pytanie 15
Co w momencie, gdy dana część, która zostanie uszkodzona nie będzie dostępna w kraju, czy też nie będzie dostępna u producenta, a czas na jej wyprodukowanie czy też dostarczenie będzie wynosił ponad 2 tygodnie?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przy zaistnieniu takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do wymiany uszkodzonej części w jak najkrótszym czasie. 
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